
260038

datum: 19 september 2021

in het faillissement van Zeilscholen BV

faillissementsnummer F.17/14/157

datum uitspraak

rechter-commissaris mr H.J. Idzenga

curator mr. W.M. Sturms

tot en met rekeningafschriftnr. 19 september 2021

A BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal

1. aangetroffen middelen

kas -€                           -€                            -€                            

bank -€                           -€                            -€                            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 500,00€                    -€                            500,00€                     

inventaris Molenhuis 20.000,00€               -€                            20.000,00€                

Inventarus Us Hiem 30.000,00€               -€                            30.000,00€                

trailer 2.500,00€                 -€                            2.500,00€                  

3. debiteuren

pré-faillissement debiteuren -€                           -€                            -€                            

boedeldebiteuren -€                           -€                            -€                            

4. overige baten

restitutie belastingdienst 40.976,15€               -€                            40.976,15€                

vergoeding werkzaamheden 24.038,75-€               -€                            24.038,75-€                

restituties 692,88€                    -€                            692,88€                     

voorgeschoten deurwaarderskosten 612,10€                    -€                            612,10€                     

liquidatiesaldo Zeilscholen Landvast BV 454,40€                    -€                            454,40€                     

rente 394,44€                    -€                            394,44€                     

5. totaal 72.091,22€               -€                            72.091,22€                

B. BETAALDE BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal

salaris curator 53.486,98€               -€                            53.486,98€                

publicatiekosten -€                           -€                            -€                            

uittreksel en overige kosten 1.237,00€                 -€                            1.237,00€                  

deurwaarderskosten 693,84€                    -€                            693,84€                     

uittreksel en overige kosten, onbelast -€                           -€                            -€                            

gas/water/elektra -€                           -€                            -€                            

verzekeringen -€                           -€                            -€                            

curatorenverzekering 154,00€                    -€                            154,00€                     

fiscus -€                           -€                            -€                            

UWV -€                           -€                            -€                            

opslagkosten 2.178,00€                 -€                            2.178,00€                  

notariskosten 197,44€                    -€                            197,44€                     

6. totaal 57.947,26€               -€                            57.947,26€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 72.091,22€               -€                            72.091,22€                

totaal B 57.947,26€               -€                            57.947,26€                

7. saldo boedelrekening 14.143,96€               -€                            14.143,96€                

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG (19)

29 juli 2014


